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НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ОВЧЕ ПОЛЕ 2013:РУДНИК САСА Главен судија Јаневски Дарко Кочани 
Сабота 18 Октомври 2014 година 18,30 час 1 асистент Арсов Спире Кочани 
Свети Николе спортска сала “Цар Самоил“ Делегат Ордев Сашо Штип 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ШКЕНДИЈА:БОГОРОДИЦА Главен судија Бартон Јосип Тетово 
Недела 19 Октомври м2014 година 20,00 час 1 асистент Исмаили Музафер тетово 
Тетово Средно Медицинско Училиште Делегат Стојаноски Сашо Македонски Брод 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ШКУПИ:КРАТОВО Главен судија Емрули Иса Тетово 
Недела 19 Октомври 2014 година 17,30 час 1 асистент Георгиевски Небојша Тетово 
Скопје сала 7 март Чаир Делегат Димитриевиќ Живко Неготино 

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БЕЛИ:ЦИКО Главен судија Иванов Сашо Штип 
Сабота 18 Октомври 2014 година 18,00 час 1 асистент Георгиев Крунисав Штип 
Кочани сала ОУ“Никола Карев“ Делегат Лазаревски Момчило Куманово 

 
КМФ“ГЕМИЏИИ 1903“ ОД ВЕЛЕС СЛОБОДНИ 


